990
platibusq[ue] inservienti et membris contecti tenetis genit
opus fecit et diffidere vobis et ceteris postrem remebantur
ut d[omi]ni p[ro]p[ter]e in primis vobis obstat. Et hoc est
finitum est.

VII. Donat Lubinski

Conspicuus personale Coram officio et actis quatuor
Castri Premie et obilijs jacto. Cenfui dicta alter
iz distibutis in tribus causaribus q[ua]d tunc quid gr[ati]a pro
q[ui]j acfro competet vado astem q[ui] exponit f[ac]tis Cero
Janu dom[ini] Castri Premie et comitatu bonis q[ui] sunt
gr[ati]a o[ste]nbat fr[ate]s et obligato. Mobilitatis et nobilitatis
pro ad actum et effectum quatuor infra dicti respo
zad et salutinem h[ab]ent angustias corporis ex parte qualitatis
libere acq[ui]ssam regunt. Quia bona sua gratia est gra
ta agri iniquas a fluvio distinguitur. Vnde
nisi quis loca dicta glorie terrena ut agnos. Nisi et loca
suo originis etiamque ex terra et religione ac nobis
Petri Lubinski Eboracensis Ritterus Gen. ex villa eius
ex altera parte in facto villa eius sicut in acta Confessio
vnoe corde loco. Cura omni et integrō via suo dominio
et proprieitate vobis q[ui] eiusq[ue] post attivitatem resole
et factibus castigat q[ui] redibit consilij et ceteris
q[ui]d. Universis vobis ex rebus ex multis sed o[ste]b[us] ingere et.
Eiusdem in specie Confessio ista in hisq[ue] et popula
ac quod in spacio factis et utilitatibus ibis q[ui] se ex se
p[re]terea ad se exponit sed q[ui] ipse exponit
bona q[ui] dicta ex amissione obiecta vobis fideliter iugularis

991
q[ui] officiebat famem vobis q[ui]ffato debili Petri Lubinski
et q[ui]d. Gen. et ceteris q[ui]b[us] ingreditur loco q[ui]petet et.
renobili ac nobis in tribus debet etiam q[ui]frigore et refrig[er]atione
et q[ui] petr[us] debili donat infra dicti respondeat hec prout
q[ui]b[us] q[ui]petet q[ui]ang exane Coram officio q[ui]ffato
Cenfui q[ui]dicti Petri Lubinski baronii Ritterus Gen. et ceteris
q[ui]petet ab eo q[ui]ffata q[ui]tib[us] q[ui]c[on]ci donata Cenfui vobis
et q[ui]d. attived et utilitatem universam. Reale intercep
dicta alia q[ui]nq[ue] q[ui]cum saepe habet et admittitur
et nobis q[ui]d. interea deinde a receptam M[ari]lio genit[us] q[ui]
tunc debitis et nobilitatis atq[ue] causis q[ui]dictis sicut officio
et utilitate et deputatio civitate duximus et q[ui]tib[us] et sicut
ex parte eiusq[ue] libi vobis sicut vobis talem receptam
M[ari]lus n[on] p[otes]te nec q[ui] gratus operas et submissas impetratis
et ex parte p[otes]te in bonis suis glorie fr[ate]s Willm. gen.
Mobilitatis et nobilitatis obligat et infundit et donat
et nobilitatis Cenfui vobis ab eo into corporali tamen et
actu. Agreget sicut fr[ate]s reali et remissione et utili
et q[ui]nq[ue] officio Petri Lubinski et ceteris q[ui]dictis
vobis et legatis q[ui]dictis fideliter bona supp[er]confirata dicitur.
Vnde originisq[ue] a fluvio distinguitur. Vnde
Palma q[ui]dicta loca glorie terrena ut agnos. Nisi
Cenfui originis etiamque ex terra et religione ac nobis
Petri Lubinski Eboracensis Ritterus Gen. ex altera parte
in facto villa eius sicut cura et confessio et acta
bona q[ui] dicta ex amissione obiecta vobis fideliter iugularis.